議案第 3号

   黒部市公共交通戦略推進協議会規約の一部改正について

 黒部市公共交通戦略推進協議会規約の一部を次のように改正する。

  平成 28年 7月 19日 提 出

黒部市公共交通戦略推進協議会

会 長  堀 内 康 男

黒部市公共交通戦略推進協議会規約の一部を改正する規約

 黒部市公共交通戦略推進協議会規約の一部を次のように改正する。

 別表中

「

黒部市自治振興会連絡協議会 会長

」

を

「

黒部市自治振興会連絡協議会 団体が選出した者

」

に改める。

   附 則

この規約は、平成 28年 7月 19日から施行する。